— 1 —

泰肿防院工发〔2021〕3 号

关于成立泰安市肿瘤防治院
第九届职工（工会会员）代表大会主席团及代
表资格审查组、秘书组、宣传提案组的通知

各分会、小组：

为加强医院的民主管理和民主监督，开好我院第九届职工

（工会会员）代表大会，决定好医院建设和发展的大事，现根据

职代会的有关要求，成立医院第九届职工（工会会员）代表大会

主席团以及代表资格审查组、秘书组、宣传提案组。现将主席团

和各组的组成及职责公布如下：

一、第九届职工（工会会员）代表大会主席团名单

王军海 李瑞卿 郑珊红 刘庆福 张光明 江 强

王先国 殷万芹 李建之 刘春燕 侯宪红 孟宪青

李 杰 徐 锋 丁继强 徐建伟 王 征 卢宗栋

王克善 孟兆珂 李树旺 林存红 曹 亮

秘书长：郑珊红（兼）

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬ ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

— 2 —

秘 书：侯宪红（兼）

主席团职责：

1.研究决定第九届职工（工会会员）代表大会相关重大事项；

2.主持召开会前、会中、会后的相关会议；

3.审议第九届职工（工会会员）代表大会会议方案、日程、

选举办法等；

4.对代表资格审查组、秘书组、宣传提案组予以监督。

二、代表资格审查组

组 长：郑珊红

副组长：殷万芹

成 员：李建之 刘春燕 侯宪红

职 责：

1.职工代表名额的分配；

2.各分会预选出的职工（工会会员）代表初步资格审查、正

式职工（工会会员）代表的资格审查；

3.会议召开之前职工（工会会员）代表到会情况的落实；

4.大会主席团交办的其它工作。

三、秘书组

组 长：江 强

副组长：李建之 刘春燕

成 员：侯宪红 司文进 孟宪青 王 凯

职 责：

1.起草、审定第九届职工（工会会员）代表大会有关资料（工

会工作报告、工会财务报告、工会经费审查报告、医院工作报告、

医院财务报告、领导讲话、会议通知、会议日程、主持词等）；

— 3 —

2.第九届职工（工会会员）代表大会各种会议的筹备、记录；

3.会议场地的布置、桌签制作摆放、领导邀请等；

4.大会主席团交办的其它工作。

四、宣传提案组

组 长：王先国

副组长：丁继强

成 员：李晓春 吕士芹 侯宪红

职 责：

1.负责会议召开前后的宣传报道工作、会议期间的照像、录

像；

2.职工代表提案的设计、印刷、发放、收集、整理和汇总；

3.职工代表提案的解答提纲、具体落实；

4.大会主席团交办的其它工作。

各分会、小组要大力支持各专业组的工作，配合做好职代会

各项工作。希望各专业组的同志要珍惜荣誉，按照各自的职责，

全心做好各项工作，为开好第九届职工（工会会员）代表大会做

出应有的努力！

泰安市肿瘤防治院工会委员会

2021 年 1 月 14 日